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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN,
HALİL SÜRÜCÜ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS,
PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT
KONUKCU, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ,
MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU
ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; DOLUNAY BAYER, HAYDAR GÜLTEKİN, FATİH KAMİL ERKOÇ
yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına dair
Yönetmelikte değişiklik yapılmasına ilişkin yönetmeliğe uygun norm kadro ihdası hak. (KararNo/84)

Önergenin geldiği şekliyle 657 sayılı yasaya tabi memur personele ait dolu kadroların iptal ve derece
değişiklikleri ile ilgili olarak Belediye ve bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve
Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince düzenlenen dolu kadro cetvel değişikliğinin ekli
cetvelleri ile birlikte kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Belediyemize ait 2021-2022-2023 Mali Yıllarına ait bütçe tasarısının incelenerek karara
bağlanması hk(KararNo/85)

Encümenimizce 15.09.2020 tarih ve  95  sayılı kararı ile kabul edilen Belediyemizin 2021-2022-2023  Mali
Yılına ait   Bütçe tasarısı , ekli harç ve ücret tarifelerinin  5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun  18/b ve 62
maddesi ile  Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği   27, 28 ve 29. maddeleri gereğince
incelenmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- 2021 Mali Yılı Performans programı hak(KararNo/86)

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanunun 9 ve 60.maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu?nun
38. ve 41.maddesi gereğince hazırlanan ve Encümenimiz tarafından 15.09.2020 tarih ve 96 sayılı kararı ile
kabul edilen; 2021 Mali Yılı Performans Programı ile ilgili önergenin incelenmek üzere Plan ve Bütçe
Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- Mahalle sınırları tespiti  hak(KararNo/87)

Önergenin görüşülmek üzere İmar ve Hukuk Komisyonuna gönderilmesinin   kabulüne  oy birliği ile karar
verildi

5- Sahilevleri 128 ada 101 parsel hk.(KararNo/88)

Gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne, Önergenin görüşülmek üzere İmar
Komisyonuna gönderilmesinin   kabulüne  oy birliği ile karar verildi
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6- 8037 ada 1 parsel hk.(KararNo/89)

Gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne, Önergenin geldiği şekliyle   kabulüne  oy
birliği ile karar verildi

7- 8054 ada 1 parsel(KararNo/90)

Gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne, Önergenin geldiği şekliyle   kabulüne  oy
birliği ile karar verildi

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- İstihkam Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı" Sorumluluğunda Bulunan Yaklaşık 300
Hektarlık Alana Yönelik 1/1.000 Ölçekli İlave Uygulama İmar Planı Önerisi hk. İmar Komisyonu
Raporu(KararNo/91)

İmar komisyonu Raporunun incelemeleri devam ettiğinden  gündemde kalmasının  kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

2- Kentsel Sit Alanı ile ilgili Plan Değişikliği hk. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/92)

İmar komisyonu Raporunun incelemeler devam ettiğinden  gündemde kalmasının  kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümündeyiz. Buyurun Erman Bey.
 
ERMAN UZUN : Sayın Başkan, kıymetli Meclis; pandemi koşullarında okulların zilleri çalmaya 
başladı. Sınırlı da olsa yeni eğitim ve öğretim yılında tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar 
diliyoruz. Yine geçtiğimiz günlerde Pençe-Kaplan harekatı kapsamında ve Hakkari Yüksekova'da şehit 
düşen askerlerimize Allahtan rahmet , ailelerine sabır, yaralı askerlere acil şifalar diliyorum. Milletimizin 
başı sağ olsun. Yine Suriye de  savaş mağduru sivillere yardım taşıyan Kızılay ekibinin bulunduğu araca 
yapılan saldırı sonucu şehit olan vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, acılı ailelerine ve tüm ulusumuza baş 
sağlığı, yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. Ermenistan tarafından uluslar arası hukuka 
aykırı olarak gerçekleştirilen ateşkes ihlalini ve sivillerin ölümüne neden olan saldırıyı kınıyoruz. Şehit 
düşen Azerbaycan kardeşlerimize Allah'tan rahmet, Azerbaycan halkına başsağlığı, yaralılara acil şifalar 
diliyoruz.4 Ekim Hayvanları Koruma günü kutlu olsun. Sadece ilgili gün ve haftalarda değil, 
yaşamımızın tüm dönemlerinde doğada hayvanlarla birlikte bir bütün olduğumuzun farkında olup, buna 
göre davranmak insani sorumluluğumuz olduğunu düşünüyoruz. Türk tarihçi ve siyaset bilimci, Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin ilk kadın akademisyeni, o bir aydınlanma neferi. Cumhuriyet 
şehidimiz Bahriye ÜÇOK'u katledilişinin 30'ncu yılında saygı ile anıyoruz. "Barış" yazılı pankartlara, 
düşlere, gülüşlere kan ve gözyaşı değdi. Tarihimizin en kanlı terör saldırılarından 10Ekim. Yitirdiğimiz 
103 can.. Yıllar geçse de unutmayacağız. Saygı ile anıyoruz.13 Ekim 1923.Milli Mücadelenin kalbi güzel 
kentimiz Ankarımızın başkent oluşunun 97'nci yıl dönümünü kutluyoruz. Vatandaşlarımızın kapısını 
çaldığı ilk devlet kapısı, yerel yönetimlerin temel taşı olan Muhtarlık Kurumu 191 yaşında. Devletimiz 
ve vatandaşlarımız için özveri ile çalışan tüm muhtarlarımızın muhtarlar günü kutluyor, görevlerinde 
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başarılar diliyoruz.21 yıl önce alçak bir saldırıda katledilen ülkemizin yetiştirdiği değerli bilim insanı, 
Cumhuriyet ve ATATÜRK sevdalısı Prof.Dr.Ahmet Taner KIŞLALI'yı sevgi, saygı  ve özlemle 
anıyoruz. Bundan 9 yıl önce Van'da meydana gelen depremde yaşamını yitiren tüm yurttaşlarımızı 
rahmetle anıyor, benzeri acıların bir kez daha yaşanmamasını temenni ediyoruz. Bir tas üzüm hoşafı ile 
vatan savunanlara, kucağında bebek, sırtında mermi taşıyanlara, gidip de dönmeyenlere, dönüp de 
bulamayanlara, vatanın kurtuluşuna ve kuruluşuna ömür adayan Mustafa Kemal ATATÜRK'e selam 
olsun. Cumhuriyete sahip çıkmak hepimizin boynunun borcudur. Cumhuriyetimizin 97'nci yaşında  tüm 
ulusumuzun Cumhuriyet Bayramını kutluyoruz. Değerli bilim insanı, Türk siyasetine kendine has mizacı, 
mütevaziliği, ahlakı ve dürüstlüğü ile adını altın harflerle yazdırmış, daimi örnek alınacak devlet adamı 
Erdal İNÖNÜ'yü vefatının 13'ncü yılında saygı ve rahmetle anıyoruz. Başkanımız Meclis açmadan önce 
değinmişti. Bende değinmeden geçmek istemedim. Bildiğiniz üzere geçtiğimiz günlerde belediyemiz 
bünyesindeki ikinci anaokulunu da Narlıderemize kazandırdık.31 Mart 2019 yerel seçimleri öncesinde 
 partimiz halkımıza söz verdi. "Derman Belediyeciliği" diyerek; halkımızın yaralarına merhem, dertlerine 
derman olacağız dedik. Göreve geldiği günden beri partimizin sözünü kendi sözü bilen, sosyal demokrat 
belediyeciliğinin nasıl yapılacağını gözler önüne seren, gece-gündüz demeden tüm vaktini neredeyse 
Narlıdere'ye hizmete ayıran Belediye Başkanımız Ali ENGİN'e ve belediye çalışanlarına emekleri için 
teşekkür ediyoruz. Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim.
 
BAŞKAN : Biz teşekkür ederiz Erman bey. Buyurun İbrahim bey.
 
İBRAHİM KARABAŞ : Sayın Başkan, değerli Meclis üyelerimiz; geçen ay sessizce bir Gaziler günü 
daha kutlandı. Türkiye Büyük Millet Meclisinin, Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'e "Mareşal" 
rütbesi ile "Gazi" unvanının verilişinin 99. Yıl dönümü ve "19 Eylül Gaziler Günü" dünyayı sarsan 
Covid-19 virüsü nedeniyle bu yıl ne yazık ki layıkıyla kutlanamamıştır. Kahraman Gazilerimizin, oluşan 
bedensel engellerinin yanında mevzuatlardan kaynaklanan bir çok sıkıntısı olduğunu biliyoruz. 
Gazilerimizin sıkıntıları mutlaka ortadan kaldırılmalıdır. Laik, demokratik, Sosyal Hukuk Devletimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ile kurtuluş, kuruluş ve devletimizin bekası uğrunda canlarını 
veren aziz şehitlerimize ve Gazilik unvanına  ulaşan Gazilerimizden aramızdan ayrılanlara bir kez daha 
rahmet dilerim. Vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve Uluslar arası görevlerde ülkemiz adına canları 
pahasına görev yaparken bu yüce uğurda yaralanarak yaşamları devam eden Gazilerimize ise şükran ve 
minnet duygularını ifade ederim. Bir diğer konu ise Sayın Başkan Meclisimizin değerli üyeleri İlçemiz 
askeri yönden son derece önemli bir konumdadır. Milli ordumuz olan Ege Ordusu ve Garnizon 
Komutanlığı, Güney Deniz Saha Komutanlığı ve İstihkam Okullar ve Eğitim Merkez Komutanlığı 
İlçemizde ,sınır İlçemizde ise Hava Eğitim Komutanlığı bulunmaktadır. Bu nedenle; İlçemizde yoğun bir 
şekilde muvazzaf, emekli astsubay ve aileleri yaşamaktadır. Aynı zamanda ilçe nüfusumuzda önemli yer 
almaktadır. Türk Silahlı Kuvvetlerini oluşturan Kara ,Deniz, Hava Kuvvetleri Komutanlığı ve İçişleri 
Bakanlığı  Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığında çalışan astsubaylar 
Ordumuzun bel kemiğidir, omurgasıdır. Ordunun Teknik ve İdari kadrosunu oluşturan astsubaylar 
teknokrattır. Tankların, uçakların, gemilerin  tüm silah ve sistemlerin bakım-onarım, sevk ve idaresi 
astsubayların sorumluluğundadır. Her bölgeden, ekonomik ve kültür seviyesinden gelen Mehmetcikleri, 
belli bir düzen içerisinde eğitmek, askerlik hayatlarından sonraki dönemde hayata hazırlamak 
astsubayların görevidir. İç güvenlikte ,asayişte, depremde, sel felaketinde, kargaşada, anarşide bölücü 
terörle mücadelede ,kuş uçmaz kervan geçmez yerlerde hep ön planda olmuşlardır. Yunan sınırında, Irak, 
Suriye sınırında, Gabar Dağında, Lübnan da, Bosna da, Somali de, Nato görevlerinde hep astsubaylar 
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olmuştur. Mesai saati olmadan 24 saat esasına göre çalışırlar. Ülkemizin en çok gazisi olan ve şehit veren 
onurlu meslek gurubudur. Üniformaları kefendir. Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığının tüm yükünü omuzlarında taşıyan onurlu emekçileri 17 Ekim gününü 
"Astsubaylar Günü" olarak kutlamaktadırlar. Bende bu vesile ile İlçemizde yaşayan tüm astsubayların, 
astsubay emeklileri ve ailelerinin, ülkemizin ve ilçemizin en büyük sivil toplum örgütü olan TEMAD 
ailesinin astsubaylar gününü kutluyor, haklarının alınacağı bir yıl olmasını diliyorum. Saygılarımla.
 
BAŞKAN : Teşekkür ederiz İbrahim Bey.
 

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Dolunay BAYER, Haydar GÜLTEKİN ve Fatih Kamil ERKOÇ'un Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ

09.10.2020 tarihinde, Cuma günü saat 17.00'da Meclisimizin toplanmasına karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN

Meclis Başkanı

Pelin TURHAN

Katip

Dilber Cansu ÖZDEMİR

Katip
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